[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
KHOA KTHH-MT

		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày..... tháng..... năm 201..

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ MÔN HỌC ĐƯỢC MIỄN

Kính gửi: 	- Phòng Đào tạo;
- Phòng Tài chính;
- Khoa Kỹ thuật Hóa học – Môi trường
	Em tên là………………………………………….MSSV………………………….
	Lớp:…………………………….Số điện thoại liên hệ:…………………………….
	Kính đề nghị Khoa KTHH-MT và Phòng Tài chính xem xét cho phép em được rút học phí môn học sau của học kì……….Năm học……………..........................
1. Tên môn học:………………………………………Số tín chỉ:……….…………..
Mã môn học:……………………
2. Tên môn học:………………………………………Số tín chỉ:……….…………..
Mã môn học:……………………
3. Tên môn học:………………………………………Số tín chỉ:……….…………..
Mã môn học:……………………
4. Tên môn học:………………………………………Số tín chỉ:……….…………..
Mã môn học:……………………
Lý do (Chuyển điểm từ trường khác, bảo lưu, chuyển lớp…):
………………….......………………………………………………………...................
Em xin chân thành cám ơn./.
	KHOA KTHH-MT

PHÒNG ĐÀO TẠO
	GIÁO VỤ KHOA

	Người viết đơn

PHÒNG TÀI CHÍNH